
Wzruszająca  uroczystość  na
zakończenie roku szkolnego
Podczas tegorocznej uroczystości zakończenia roku szkolnego i
pożegnania  uczniów  klas  ósmych  oraz  trzecich  gimnazjum  w
niedawno otwartej hali sportowej gościliśmy wielu szanownych
gości: wójta gminy pana Eugeniusza Lubańskiego, sekretarza –
pana  Bronisława  Gembalczyka,  przewodniczącą  Rady  Rodziców
panią Beatę Morawiec, a także plejadę rodziców najstarszych
uczniów.

Uroczyste spotkanie było okraszone wyjątkowymi dowodami na to,
że nasza szkoła skutecznie dba nie tylko o pogłębianie wiedzy
uczniów, co doskonale obrazują wyniki egzaminów – tak klas
ósmych,  jak  i  oddziałów  gimnazjalnych  –  oraz  wszelkiego
rodzaju konkursów, ale i o wszechstronny rozwój, pielęgnując
talenty śpiewacze, muzyczne, taneczne czy sportowe. Dlatego
właśnie jeszcze przed rozpoczęciem części oficjalnej na scenie
zobaczyliśmy  Ewę  Skrzypiec  –  uczennicę  kl.  VII  b,  która
wykonała  piosenkę  Mam  tę  moc  –  fragment  fenomenalnie
przygotowanej  przez  Szkolne  Koło  Teatralne  adaptacji
teatralnej filmu animowanego Kraina lodu, której towarzyszyły
członkinie Zespołu Tanecznego z kl. VII a.

Następnie w swym przemówieniu Pani Dyrektor Beata Witańska
zwróciła  uwagę  na  bardzo  wysokie  wyniki  egzaminu
gimnazjalnego,  akcentując  fakt,  że  tegoroczna  absolwentka,
uczennica kl. III a – Marta Gołek osiągnęła najwyższe wyniki
na tym egzaminie w historii kobiórskiej szkoły, oraz egzaminu
ósmoklasistów, a także na liczbę 106 świadectw z wyróżnieniem,
oznaczającym  uzyskanie  średniej  minimum  4,75.  Pogratulowała
również  kl.  IV  a  oraz  VIII  a,  które  osiągnęły  najwyższą
średnią klasy w całej szkole – 4,5.

Pani Dyrektor serdecznie podziękowała też za współpracę Radzie
Rodziców, podkreślając jej niezwykłą przychylność tak wobec
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szkoły, jak i uczniów oraz hojne wsparcie finansowe, dzięki
któremu  sfinansowano  też  liczne  nagrody  (m.in.  54  nagrody
książkowe za uzyskanie na świadectwie średniej co najmniej 5,0
oraz wzorowej oceny z zachowania i 18 nagród za stuprocentową
frekwencję,  a  także  bony  dla  pokaźnej  grupy  osób,  które
wyróżniły  się  wyjątkową  aktywnością  na  rzecz  szkoły  oraz
środowiska).

Po  przemówieniu  Pani  Dyrektor  wysłuchaliśmy  utworu,  którym
tegoroczna  absolwentka,  uczennica  kl.  III  b  Justyna  Zien
zdobyła nagrodę specjalną na Młodzieżowym Festiwalu Muzycznym
w  Czerwionce  –  Leszczynach,   pokonując  180  innych  jego
uczestników. Justyna wykonała na nim utwór When you were young
Adele.

Jednym z najbardziej emocjonujących momentów uroczystości było
wystąpienie  wójta  gminy  pana  Eugeniusza  Lubańskiego,  który
wręczył Nagrodę Wójta dla Absolwenta Roku takim uczniom jak
Marta Gołek, Barbara Zaremba czy Rafał Leonard.

Aby  emocje  nieco  opadły  i  było  choć  odrobinę  czasu,  aby
nacieszyć się w pełni zasłużoną nagro-dą, zaproszono na scenę
Wiktorię Piwoń – uczennicę kl. IV a, której we wspomnianym już
festiwalu młodzieżowym za wykonanie piosenki Kolorowy wiatr z
filmu Pocahontas  jury przyznało nagrodę I stopnia.

Między  wręczeniem  listów  gratulacyjnych  rodzicom
trzecioklasistów, którzy zdobyli świadectwo ukończenia szkoły
z wyróżnieniem oraz wręczeniem tychże świadectw, a uczynieniem
tego samego dla ósmoklasistów usłyszeliśmy uczennicę kl. III b
Emilię Grzelak, która na Wojewódzkim Konkursie „Młode Talenty”
(Zabrze  2019)  zdobyła  I  miejsce,  pokonując  około  trzystu
innych uczestników.

Jeszcze wcześniejsze emocje nie opadły, a już Pani Dyrektor
wręczyła liczne nagrody za aktywną działalność na rzecz klasy,
szkoły i środowiska – m.in. w ramach Samorządu Uczniowskiego,
wolontariatu,  za  pomoc  w  bibliotece  szkolnej,  wieloletnią



aktywność  w  zespole  Kobiórsko  Czelodka,  stuprocentową
frekwencję oraz najwybitniejsze osiągnięcia sportowe, a także
Nagrodę Sportowca Roku, która trafiła do rąk Karoliny Kozik,
Leny Kijak, Konrada Krzyżowskiego oraz Mateusza Liszki.

Gdy  emocje  sięgnęły  zenitu,  by  raźnym  krokiem  rozpocząć
wakacje,  zaprosiliśmy  na  scenę  Zespół  Taneczny,  który
specjalnie na tę okazję przygotował układ do piosenki Wings
zespołu Little Mix, po czym – dla ochłody – wysłuchaliśmy
kwartetu Mała Campanella i tematu z animowanego filmu Król
lew: The lion sleeps tonight, którego wykonaniem Roksana Gaj,
Martyna  Kłakus,  Daria  Mikołajec  i  Nina  Mazur  zdobyły  III
miejsce w tegorocznym XVI Regionalnym Konkursie Gry na Fletach
w kategorii „zespoły”. Po nich na scenę wyszły nieco starsze
koleżanki: uczennice kl. VII Anna Ciszewska i Nina Mazur oraz
trzecioklasistki:  Marta  Gołek  i  Lena  Kijak  z  utworem  pod
wyjątkowo w tym momencie znaczącym tytułem Yesterday Paula
McCartneya, którego wykonaniem flecistki tak zachwyciły jury,
że przyznało im I miejsce w tej samej kategorii.

Ostatnie  słowa  skierowaliśmy  do  absolwentów,  wyrażając
nadzieję, że wszędzie, gdziekolwiek się znajdą, będą dawać
żywe  świadectwo  dobrego  wychowania  i  wykształcenia,  jakie
zdobyli w domach rodzinnych i w kobiórskiej szkole. U progu
dorosłości, u bram nowej drogi, nowych wyzwań i zmagań – z
losem i samym sobą – życzyliśmy im wielu sukcesów i zwycięstw,
samych  szczęśliwych  dni  i  słusznej  satysfakcji  z  własnych
osiągnięć.  Jednocześnie  poprosiliśmy,  aby  zachowali  w  swej
pamięci i sercu słowa św. Jana Pawła II: „Musicie od siebie
wymagać, nawet gdyby inni od was nie wymagali” i wręczyliśmy
skromne pamiątki.
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